
UCHWAŁA Nr 639/23 
ZARZĄDU POWIATU OBORNICKIEGO 

z dnia 14 marca 2023 roku 
 
 

w sprawie przyznania dotacji dla podmiotów prowadzących działalność 
pożytku publicznego na realizację zadań publicznych Powiatu Obornickiego               

w 2023 roku w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej. 
 
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku  z art. 5 ust. 4 pkt 2, art. 11  
ust. 1 pkt 1 i art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 ze zm.), § 6 pkt 7  
i § 12 pkt 10 Programu współpracy Powiatu Obornickiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2023 roku, przyjętego uchwałą LXI/318/22 Rady Powiatu 
Obornickiego z dnia  27 października 2022 r. uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Przyznaje się, z zastrzeżeniem § 2, dotacje dla podmiotów prowadzących działalność 
pożytku publicznego w celu wsparcia realizacji zadań publicznych Powiatu 
Obornickiego w 2023 roku w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Zlecenie realizacji zadania oraz udzielenie dotacji podmiotowi wymienionemu                      
w załączniku, o którym mowa w § 1, następuje na mocy umowy zawartej pomiędzy 
tym podmiotem a Powiatem Obornickim. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Obornickiego. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do uchwały Nr 639/23 Zarządu Powiatu Obornickiego z dnia 14 marca 2023 r. 

 
 

Zestawienie ofert na realizację zadań publicznych Powiatu Obornickiego  
w 2023 roku w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej. 

 

L.p. Nazwa i adres oferenta Nazwa zadania 
Wysokość 

przyznanych 
środków 

Właściwy  
dla zadania 

rozdział klasyfikacji 
budżetowej 

1. 

Wielkopolskie 
Stowarzyszenie Turystyki  

i Rekreacji Wodnej WARTA 
ul. Strzeszyńska 190 

60-479 Poznań 

20. Otwarty Maraton Kajakowy 
„Warta Challenge 2023” 

2900,00 zł 92605 

2. 

Stowarzyszenie Pomocy 
Dzieciom i Młodzieży 

Niepełnosprawnej 
„PRZYJACIEL” 

ul. M. J. Piłsudskiego 56A 
64-600 Oborniki 

 

I Spartakiada 
„BEZ BARIER” 

4000,00 zł 92605 

3. 

Uczniowski Klub Sportowy 
„Dwójka” 

ul. Mała Poznańska 1 
64-610 Rogoźno 

Organizacja XXIV 
Ogólnopolskich Regat 

Żeglarskich w klasie Optimist  
o Puchar Starosty 

Obornickiego 

800,00 zł 92605 

4. 

Koło Gospodyń  
i Gospodarzy Wiejskich  

w Boruchowie 
Boruchowo 2 

64-630 Ryczywół 

Marsz z historią – III Rajd 
Nordic Walking 

500,00 zł 92605 

5. 

Klub Sportowy  
Golnica Ryczywół 

ul. Szkolna 2 
64-630 Ryczywół 

Organizacja turniejów w piłkę 
nożną o zasięgu powiatowym  

1000,00 zł 92605 

 


